



JP holding Vildbjerg ApS

Solbakkevej 26
7480 Vildbjerg
CVR-nr. 39235196

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2020

Jan Ravnsbæk Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JP holding Vildbjerg ApS

Solbakkevej 26

7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 39235196

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jan Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og besidde kapitalandele i øvrige selskaber samt fortage investeringer i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 18 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.500)	(9.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		20.408	(11.020)
Årets resultat		17.908	(20.020)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.908	(20.020)
Resultatdisponering		17.908	(20.020)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		59.388	38.980
Finansielle aktiver	1	59.388	38.980
Anlægsaktiver		59.388	38.980
Aktiver		59.388	38.980

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.388	0
Overført overskud eller underskud		(6.500)	(20.020)
Egenkapital		52.888	34.980
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.500	0
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.500	4.000
Gældsforpligtelser		6.500	4.000
Passiver		59.388	38.980

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.000	0	(20.020)	34.980
Overført fra overkurs	0	0	0	5.000	5.000
Overført til reserver	0	(5.000)	0	0	(5.000)
Årets resultat	0	0	9.388	8.520	17.908
Egenkapital ultimo	50.000	0	9.388	(6.500)	52.888

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	(11.020)
Andel af årets resultat	20.408
Opskrivninger ultimo	9.388
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.388

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SP Ejendomme Vildbjerg ApS	Herning	ApS	33,3

2 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal fuldtidsmedarbejdere i 2019 er 0.
